Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2016 № 225
пгт. Ноглики

Об утверждении Положения о поряд-
ке  формирования  перечня  муници-
пального  имущества,  предоставля-
емого  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства,  занимающим-
ся социально значимыми видами дея-
тельности

В соответствии с п. 4.1. ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о порядке формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосроч-
ной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри-
нимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в дан-
ный перечень имущества согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли-
кования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе-
дателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Л.В. Рахматулину.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                 М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ